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پیام تبریک مسئولان 
به مناسبت پیروزی تیم ملی فوتبال ایران

شرق: پس از برد ۲ بر صفر تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران مقابل ولز روز گذشته رؤسای سه قوه 
و برخی شــخصیت ها و چهره های سیاسی این پیروزی را تبریک گفتند. رئیس جمهور در پیامی از اعضای 
«پرتلاش و باغیرت تیم ملی فوتبال» که «شــیرینی پیروزی را به کام مردم کشــورمان نشاندند» صمیمانه 
تشکر کرد. سید ابراهیم رئیسی در پیامی به مناسبت پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان برابر تیم فوتبال ولز 
آورده است: «بچه های پر تلاش و با غیرت تیم ملی فوتبال ایران، از اینکه با همه وجود جنگیدید و شیرینی 
پیروزی را به کام مردم کشورمان نشاندید، صمیمانه از شما و سرمربی و سایر دست اندرکاران تیم ملی تشکر 

می کنم. دعای خیر یک ملت در ادامه این راه نیز بدرقه راهتان است».
قالیباف پیروزی تیم ملی فوتبال مقابل ولز را تبریک گفت

رئیــس مجلس نیز در پیامی پیــروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل ولــز در چارچوب رقابت های جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر را تبریک گفت. در متن تبریک محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، آمده است: «پیروزی 
غرورآفرین و نمایش خیره کننده جوانان سرافراز تیم ملی فوتبال کشورمان در برابر تیم ملی ولز در جریان 
رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موجب شادی و مباهات مردم شریف ایران شد. هم صدایی و اتحاد همه 
اعضای تیم که با همدلی  شایســته یک ملت همراه بود این پیروزی درخشان را به ارمغان آورد و بار دیگر 
به جهانیان ثابت کرد پیوند و یکپارچگی مردم ایران پایان ناپذیر اســت و پرچم مقدس این کشــور همواره 
بر افراشــته خواهد ماند. ضمن عــرض تبریک به یکایک  اعضای تیم ملی، مربیان، سرپرســتان و به همه 

هم وطنان عزیز، امیدوارم در ادامه رقابت ها شاهد موفقیت های جوانان عزیزمان باشیم».
رئیس قوه قضائیه پیروزی ملی پوشان فوتبال کشورمان بر تیم ولز را تبریک گفت

محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه، نیز در پیام تبریکی به مناسبت پیروزی ملی پوشان فوتبال کشورمان بر 
تیم ولز گفت: «پیروزی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران بر تیم ولز و از آن مهم تر بازی غیرتمندانه 
و غیورانه ملی پوشان کشــورمان، موجب مسرت و شعف آحاد مردم عزیز بالاخص جوانان شد. این جانب 
این پیروزی را به ملت شریف ایران تبریک گفته و برای ملی پوشان سرافراز کشورمان در ادامه مسیر آرزوی 

توفیقات بیشتر دارم».
حسن روحانی: تیم ملی به ما «معجزه ایران» را یادآوری کرد

حسن روحانی، رئیس جمهور سابق کشورمان، نیز در پیامی با تبریک پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل 
ولز در بازی های جام  جهانی قطر، نوشت: «ایمان داشته باشیم که در روزگار سخت، در بحران هایی که ما 
را می فرساید، در اتفاقاتی که ما را اندوهگین می کند، این «ایران» است که یادآوری خواهد کرد ما یک ملتیم 
حتی رنجیده و آزرده؛ به ما یادآوری خواهد کرد که می شود دوباره برخاست حتی خسته و خمیده. با تمام 
وجود قدردان تیم ملی فوتبال ایران هستیم، تیم ملی پرافتخارمان که به ما «معجزه ایران» را یادآوری کرد. 
فراتر از نتیجه بازی یا بازی های بعد، پیروزی بزرگ در همین یادآوری است، در هم سرنوشتی یک ملت بودن. 

ما به معجزه ایران، باور داریم؛ ما همیشه به ایران امید خواهیم داشت».
سید حسن خمینی: امروز تیم ملی بی نظیر بود

سید حسن خمینی نیز روز گذشته در پیامی با تبریک پیروزی تیم ملی کشورمان مقابل ولز در جام جهانی 
۲۰۲۲ نوشت: «از تیم ملی و بازیکنان بزرگش تنها همین بازی و نتیجه را می توان انتظار داشت. امروز تیم 
ملی بی نظیر بود. ســال ها بود از این تیم چنین بازی دلچســبی ندیده بودیم. جدای از نتیجه و بازی بسیار 
منطقی و زیبا، توان تیم در پشت سر گذاشتن شکست قبل و خروج از حاشیه هایی که غیرجوانمردانه برای 
آنها فراهم شده بود، یک کار بزرگ و مردانه بود. به کی روش و بچه های خوب تیم تبریک می گویم و از همه 
آنها به ســهم خود سپاسگزار هســتم و برای آنها آرزوی روزهای بهتری دارم. امروز «ایران واحد و با امید» 

می تواند ما را به فردای بهتری برساند. و به قول دوست مان «چقدر خوبیم ما».
تبریک علی لاریجانی برای برد تیم ملی فوتبال ایران برابر ولز

علی لاریجانی، رئیس چهار دوره مجلس، هم در توییتر خود به برد تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی 
ایــران در برابر تیم ملی ولز واکنش نشــان داد. علی لاریجانی عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام در 

حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «ماشاءاالله تیم ملی. تبریک به مردم ایران، سربلند ایران».

حجت الاسلام حاج علی اکبری با اشاره به سفری که در رأس هیئتی از 
سوی رهبر انقلاب به استان سیستان و بلوچستان داشت، گفت: این استان 
موصوف به غیرت و وطن دوستی است. با گروه های مختلف مردم دیدار 
کردیم. دیدگاه های علما، نخبگان و ســران طوایــف را دریافت کردیم. با 
توجه به حوادثی که رخ داده بود، بخشــی از هم وطنان بی گناه کشــته و 
مجروح شــدند. این اتفاق برای امام عزیزمان رنج آور بود. با وجود تدابیر 
اســتانی، ایشان فرمودند که این هیئت به استان برود و مسائل را بشنود و 

تدابیر تکمیلی را ابلاغ کند.
حجت الاســلام محمدجواد حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران 
در خطبه دوم نماز جمعه دیروز تهران با اشــاره به آیه پایانی سوره نمل 
بیان کرد: عنایت الهی برای کســانی شــمرده شــده که اهل تقوا هستند 
و روش زیست شــان، خدایی اســت. وی در ادامه گفت: در هفته گذشته 
تحلیل بســیار ژرف و حکیمانه از رهبر عزیزمان درباره شــرایط کشــور و 
موقعیتــی کــه در آن قرار داریــم، دریافت کردیم. جان کلام در ســخن 
ایشــان این بود که مسئله بین ما و جریان استکباری، پیشرفت است. آنها 
نمی خواهند ایران پیشــرفت کند. حاج علی اکبری با اشاره به بخش هایی 
از ســخنان رهبر معظم انقــلاب در دیدار با مردم اصفهــان عنوان کرد: 
بسیج امید کشور برای پیشرفت است؛ هم تفکر بسیجی و هم نهاد بسیج 

امید ما برای رســیدن به آرزوهای انقلاب اســلامی و ملت ایران هستند. 
ما معجزه تفکر بســیجی را در دفاع مقدس، ســازندگی، پیشــرفت علم 
و دانش، عمق بخشــیدن به امنیت کشــور و منطقه مقاومت دیدیم. وی 
افزود: ما امتداد بســیج را در ســوریه، عراق، لبنان، فلسطین و... مشاهده 

کردیم. این درخت مدام ثمر می دهد و ریشه عمیق و استواری دارد؛ ریشه 
در ســنت های الهــی و در بین ملت های بــزرگ دارد. امام جمعه موقت 
تهران با اشاره به دشمنی ها گفت: برای مسیرهای پیش رو چشم امید به 
تفکر بســیجی و بسیج است. وی با برشمردن شخصیت هایی که با تفکر 
بسیجی موفقیت هایی در کشــورمان داشتند، اظهار کرد: دانشمند شهید 
فخری زاده یک بســیجی نمونه و الگو بود که حرکت علمی را در کشــور 

پیش برد. این الگوهای درخشان جلوی چشمان ما هستند.
وی با اشــاره به ســفری که در رأس هیئتی از ســوی رهبر انقلاب به 
استان سیستان و بلوچستان داشــت، گفت: این استان موصوف به غیرت 
و وطن دوستی است. با گروه های مختلف مردم دیدار کردیم. دیدگاه های 
علما، نخبگان و ســران طوایف را دریافت کردیم. با توجه به حوادثی که 
رخ داده بود، بخشی از هم وطنان بی گناه کشته و مجروح شدند. این اتفاق 
برای امام عزیزمان رنج آور بود. با وجود تدابیر استانی، ایشان فرمودند که 
این هیئت به استان برود و مسائل را بشنود و تدابیر تکمیلی را ابلاغ کند.

امام جمعه موقت تهران گفت: در یک هفته این کار به صورت فشرده 
انجام شــد. نتایج محسوســی در ارتقــای امنیت، آرامــش و وحدت به 
دســت آمد. از میزبانی پر از مهر و محبت مردم، مسئولان، سران طوایف 
و نخبگان سیستان و بلوچســتان تقدیر می کنم. وی همچنین بیان کرد: از 
مواضع انقلابی و بســیجی دولت، دستگاه دیپلماســی و سازمان انرژی 
اتمــی در برابــر رفتارهای مضحــک تروئیکای اروپایــی و مواضعی که 
کشورهای اروپایی نسبت به حقوق بشــر دارند، تشکر می کنم. مسئولان 
در برابر جبهه غربی محکم و انقلابی ایســتادند. غنی سازی ۶۰ درصد در 
فردو آغاز شد. برخی از کشــورهای اروپایی ها بدانند که حسابشان پیش 
ملت ایران مفتوح اســت. اینها خیلی به جمهوری اســلامی جفا کردند 
و روزهای ســختی خواهند داشــت. امام جمعه موقت تهــران در پایان 
صحبت هایش برای تیم ملی کشــورمان در جــام جهانی فوتبال آرزوی 
موفقیت کــرد و گفت: امیدواریم خوش بدرخشــند و دل ملت عزیزمان 

را شاد کنند.

حاج علی اکبری، خطیب جمعه تهران اعلام کرد
رنجش رهبر انقلاب  از کشته  و مجروح شدن 
افراد بی گناه در بلوچستان

رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: 
این حرف که اعتراضات باید شــنیده شــود، حرف 
صحیحی اســت. اینکه شــنیدن صوری نباشد هم 
درست اســت و این نظام هم ظرفیت اصلاح خود 
را دارد. به گــزارش ایلنا، آیــت االله آملی لاریجانی 
در دیدار با جمعی از دانشــجویان دانشگاه شریف 
و نمایندگان تشــکل های سیاسی این دانشگاه، پس 
از شــنیدن نظرات و دیدگاه های دانشجویان با تأکید 
بر اینکه ما دنبال شــنیدن حرف ها هستیم و در این 
دیدار از جانب خودم صحبــت می کنم، گفت: این 

مرزبنــدی با مســئولان را قبول ندارم. اشــکالی در 
روش کار شما و روش قضاوت و نتیجه گیری برخی 

از شما دیدم.
وی با اشــاره به اینکه حجاب در کشــور قانون 
اســت، گفت: در لیبرال ترین کشورها هم باید التزام 
به قانون داشت، در غیر این صورت سنگ روی سنگ 
نمی ماند. باید قانون را رعایت کرد. آیا شــما توهین 
را جرم می دانیــد یا نه؟ در همه دنیا جرم اســت. 
آیــا نباید با مجرم برخورد کــرد؟ چه فرقی می کند 
که یک دانشــجو جرمی را مرتکب شود یا یک فرد 

غیردانشجو؟ نباید بین دانشجو و غیردانشجو در این 
جهت فرق گذاشت.

رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام خطاب 
به دانشــجویان گفت: این حرف شما که اعتراضات 
باید شنیده شود، حرف صحیحی است. اینکه شنیدن 
صوری نباشــد هم درســت است. شــما تحرکات 
دشمن بیرونی را دشمن تراشی ندانید. آمریکایی ها 
در تسلیح گروه های تروریست در آن سوی مرزهای 
کردستان نقش دارند. شما دانشجویان در شناخت 
نقش دشمن خارجی و پایگاه های منافقین و برخی 

کشورهای منطقه چقدر تلاش کرده اید؟
وی گفت: معقول ترین راه، اصلاح اشــکالات و 
خرابی ها اســت. آینده امیدوارکننده است. شما در 
یکی از بهترین دانشــگاه های دنیا درس می خوانید. 
مطالبات شــما که در یکی از بهترین دانشــگاه های 
جهان تحصیل می کنید، باید بالاتر از سلف سرویس 

مختلط باشد. این نظام ظرفیت اصلاح خود را دارد. 
آملی لاریجانی با دعوت جوانان به خودسازی گفت: 
شما جوان هستید. در سن ساختن خود و شخصیت 
معنوی خود هستید. در ارتقای شخصیت معنوی، 
باید برنامه ســاختن داشــت زیرا مسیری بی نهایت 
در پیشــگاه انسان وجود دارد. این هستی در دنیایی 
دیگر، با نحو حیاتی دیگر ادامه می یابد. ما انسان ها، 
تمام کارها و حرف هایمان اگر در چارچوب معنوی 
قرار گرفت، در مســیر بی نهایت و بدون مرگ، رنگی 
دیگر پیدا می کند. به فکر خودتان باشید. در جریان 
این دیدار نمایندگانی از انجمن اسلامی دانشجویان 
دانشگاه شریف، بسیج دانشجویی دانشگاه شریف، 
جامعــه اســلامی دانشــجویان، شــورای صنفی 
دانشگاه شــریف، نماینده انجمن اسلامی مستقل، 
هیئت دانشــجویان دانشــگاه شــریف و جمعی از 

دانشجویان به ارائه دیدگاه های خود پرداختند.

آملی لاریجانی:
نظام ظرفیت اصلاح خود را دارد


